
Kontaktperson Navn på institution Adresse på institution By E-mail Mobil nr. 

Region Hovedstaden      

Tina Nielsen Børnehuset Sankt Jørgen Vodroffsvej 46-48 1900 

Frederiksberg  

Tinalober@gmail.com 60637334 

Ane Schou Olesen Vuggestuen Smørhullet Fanøgade 21 2100 Kbh. Ø schouane@gmail,com 26849531 

Georgie M. Salanson 

Børsting 

Børnehuset Krummerne Ryesgade 27B over gården 2200 KBH N Georgie_maria@hotmail.com 50982708 

Caroline Haagerup Bang Børnehuset Det røde hjørne Sundholmsvej 12 2300 København 

S 

Caroline95.bang@gmail.com 60279339 

Emma Lykke Labyrinten Rugagervej 1 2300 København 

s 

E_lykke@hotmail.com 61162614 

Anette Schildahl  Grøndal/Landsby  Mandelvej 5  2400 Vanløse  Ii6k@kk.dk 53600682 

Pernille Norlander Svensson Syvhøjvænge Syvhøjvænge 163-165  2600 Glostrup prnj91@gmail.com 27639962 

Mette Stenberg Thorgersen Børneinstitutionen Frydenhøj Egevolden 30 2650 Hvidovre Mettestenberglarsen@gmail.com 
 

Michella Viholt Mejsebo Mejsebo 2 2665 Vallensbæk Viholt1990@gmail.com 26243071 

Rikke Friis Malver Lunas Ark Hundigegårdsvej 18 2670 Greve dengalekok@hotmail.com 28126469 

Daniel Kristiansen Grostedet Grostedet 16 2700 Brønshøj YU9F@kk.dk 51525683 

Gitte Jessen Månestrålen  Vingegavl 2 2700 Brønshøj P82r@kk.dk 51525706 

Gitte Lillholm Elverhuset tornerosevej 66-68 2730 Herlev gittelillholm@mail.dk 40603209 

Katrine Christensen Børnehuset Saxen Gladsaxevej 9 2860 Søborg katrine@klugchristensen.dk 23606318 

Gudrun Wodschow Lykkely  Vestvej 20 3450 Allerød gudrun.wodschow@gmail.com 29933660 

Lars Marius Thomsen Børnehuset Kirsebærgården  Kirsebærgården 3-5 3450 Allerød mariusthomsen@gmail.com 20720005 

Tine Laub Perez Jellerød Børnegård  Rypevænget 318 2980 Kokkedal  tilp@jellerod.dk 60 22 34 64 

Ida Frid Grumstrup Læringshuset daginstitution Skolebakken 1 2640 

Hedehusene 

Idafrid123@gmail.com 28604188 

Hanne Alma Rasmussen Lønhuset  Løngangsgade 19 3400 Hillerød Hara@hillerod.dk 21868564 

Marianne Bredal Børnehusene Fredensborg Lystholm 8 3480 

Fredensborg 

mbre@fredensborg.dk 41218160 

Karina Jespersen Nielsen Ryet børnehus Bavnehøj park 4 a 3500 Værløse Santa2me@live.dk 24808337 

Lene Schmidt Dahl Børnehuset Solbjerg Solbjerghaven 2 3500 Værløse Lesd@furesoe.dk 28718994 

Region Sjælland      

Helle Holm Beese veddelevbørnehus Baunehøjvej 50 4000 roskilde hellehb@roskilde.dk 23218136 



Karen-Marie Rasmussen Børnehuset Nova Dommervænget 30 4000 Roskilde Karenmbr@roskilde.dk 28615576 

Kristina Gjøl Christensen Børnehuset Sankt Hansgade Sankt hansgade 40 4000 Roskilde Kristinasgc@roskilde.dk 27576919 

Lise Hacke Børnehuset Hørgården Hørhusene 61 4000 Roskilde  lisehacke@roskilde.dk 30589561 

Rikke Aunskov Hansen  Børnehuset Møllehuset Børnehuset Møllehuset  4060 Kr. 

Sonnerup  

riah@lejre.dk 24960714 

Ulla Klarskov Jacobsen Møllebjerghave børnehus Møllebjergvej 6 4330 Hvalsø Ulla@2ke-smed.dk 23328505 

Kirsten Herløv Børnehusene Toppen og 

Eventyrhuset 

Klosterparkvej 59 4400 Kalundborg kiso@kalundborg 40246423 

Stella Kruckow Aktivarius Herredsåsen 1 4400 Kalundborg stella.kruckow@kalundborg.dk 60665955 

Louise Kongsø svebølle børnehus stationsvej 3b 4470 svebølle kongsoe@yahoo.dk 23290949 

Nicoline Bahne  Pilehytten  Hovedgaden 74 4520 Svinninge Nikba@holb.dk 
 

Pernille Kjær Asgård børnehus Norsvej 6 4600 Køge pernille.olsen@hotmail.com 60821752 

Trine Christensen Fuglevængets Børnehus Fuglesangsstien 12 4600 Køge TrineChr@hotmail.com 40116314 

Lykke Lagersted-Drejer Idræts Børnehaven 

Møllegården 

Nørre Alslevlanggade 67A 4840 Nr alslev Lagersted77@gmail.com 26136605 

Region Syddanmark      

Dorte Nyvang Jensen Hyllehøj Børnehus Kirkegyden 5 5500 Middelfart nyvang@mail.dk 61794805 

Rikke Andersen  Børnehuset Valhalla  Bragesvej 7 7000 Fredericia  Rikke.andersen2@fredericia.dk 72106200 

Region Midtjylland      

Birgitte Therkildsen Børnekæret Kærvejen 32 7171 Uldum blt@jbtm.dk 27364018 

Hanne Kastaniegaard Østbyens Børnehuse, afd. 

Holtbjerg Børnehus 

Valdemarsvej 32 7400 Herning kastaniegaard@jubii.dk 52415063 

Maiken Mosgaard Østbyens børnehuse afd. 

eventyrhuset 

Thyrasvej 9 7400 Herning Maik3325@dblit.dk 51210143 

Mette Kloppenborg Stjernekøkkenet, Børnehuset 

Stjernen 

Gilmosevej 20 7400 Herning mett737r@dblit.dk 20782444 

Berit Gade Jensen Uddannelsescenter Holstebro Uddannelsescenter 

Holstebro 

7500 Holstebr0 bga@ucholstebro.dk 99 12 24 56 

Diana Birch Nørrelandskirkens Børnehus Lyksborgvej 2B 7500 Holstebro dianabirch1985@yahoo.dk 25629224 

Hanne Thøgersen Børnrhusene Hedemarken, 

Rønbjerg og Hvidbjerg 

Skyttevej 2 7800 skive hath@skivekommune.dk 40107234 

Karin Thøgersen Børne Symfonien  Laurbærvænget 5  8310 Tranbjerg  Karithoe@aarhus.dk  20921973 



Anette Pedersen  Voel Børnehus Sorringvej 24 8600 Silkeborg anettefrank.pedersen@silkeborg.dk 28267205 

Olena Iliukhina Virklund børnehus Marienlystvej 1 8600 Virklund Olena.Iliukhina@silkeborg.dk 
 

Oline würtz pedersen  Vinderslev Børnegård Haugevej 1 8620 Vinderslev Oline-pedersen@hotmail.com 
 

Nikita Poulsen Børnehuset Stjerneskuddet  Stjernegårdsvej 18 8722 Hedensted nikitakikkan@gmail.com 31668795 

Anette B Larsen Øster Snede Børnehus Ribevej 65 8723 Løsning Anet8765@hedskole.dk 
 

Tove Skovgaard Sørensen Melissas bondegård  Nimdrupvej 2b 8740 Brædstrup  toveskovgaardsorensen@gmail.com 25617250 

Heidi Ring Madsen  Mønsted Børnehus  Blegevej 22 8800 Viborg  heidikla@yahoo.dk  40216688 

Tina Olesen  Arnbjerg  Søakset 2 8800 Viborg  tinatiger75@gmail.com 20873396 

Anja Tovgaard Børnehuset Hammershøj Vorningvej 33 8830 Tjele anjatovgaard@gmail.com 91842421 

Michell Guttorm Andersen Børnehuset Regnbuen Skelvangsvej 193 8920 Randers N montel69_1@hotmail.com 26220335 

Charlotte lykkemark  Børnehuset Toftegården  Skolevej 22 8960 Randers sø Charlotte@lykkemark.dk 93882146 

Region Nordjylland      

Jane Kristensen  Dagtilbud Rold Skov Rugmarken 3-5  9510 Arden  Janekilgast@gmail.com 23279911 

Jette Madsen Skattekisten Jernbanegade 19b 7760 Hurup jema@thisted.dk 60151778 

 


